
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

23/04/2019

07:57:47

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/03/2019 AL 31/03/2019
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      151.862.898.544                    0      151.862.898.544       11.357.830.527      140.505.068.017        8.353.689.738        3.004.140.789

     151.862.898.544                    0      151.862.898.544       11.357.830.527      140.505.068.017        8.353.689.738        3.004.140.789

     151.862.898.544                    0      151.862.898.544       11.357.830.527      140.505.068.017        8.353.689.738        3.004.140.789

 100
 200
 300
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

     130.800.933.344
      15.005.410.000
       5.656.555.200
         100.000.000
         250.000.000
          50.000.000

                   0
       1.026.000.000
-      1.026.000.000

                   0
                   0
                   0

     130.800.933.344
      16.031.410.000
       4.630.555.200
         100.000.000
         250.000.000
          50.000.000

       9.558.035.293
       1.307.739.334
         481.600.500

                   0
                   0

          10.455.400

     121.242.898.051
      14.723.670.666
       4.148.954.700
         100.000.000
         250.000.000
          39.544.600

       6.967.594.664
       1.140.891.574
         245.203.500

                   0
                   0
                   0

       2.590.440.629
         166.847.760
         236.397.000

                   0
                   0

          10.455.400

PODER LEGISLATIVO      151.862.898.544                    0      151.862.898.544       11.357.830.527      140.505.068.017        8.353.689.738        3.004.140.789

     151.862.898.544                    0      151.862.898.544       11.357.830.527      140.505.068.017        8.353.689.738        3.004.140.789T o t a l   G e n e r a l:
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   7

   7

   7
   8
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   0
   0
  21


